
 
 

 
UCHWAŁA NR V/78/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 12 kwietnia 2016  r. 

 
 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr V/73/16 w sprawie upoważnienia Starosty 
Zduńskowolskiego i Wicestarosty  Zduńskowolskiego do zaciągnięcia kredytu 

krótkoterminowego 
 w wysokości 1 000 000 zł w roku 2016 

 
 
Na podstawie art. 48 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890) oraz na 
podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626  
i 1877; z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 
1830, 1854, 1890 i 2150; oraz z 2016 r. poz. 195) w związku z § 6 pkt 1 i § 10 pkt 1 
UCHWAŁY NR XIII/110/15 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  
z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 uchwala się, 
 co następuje: 

 
 § 1. Uchyla się Uchwałę Nr V/73/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 4 kwietnia 2016 r. w sprawie upoważnienia Starosty Zduńskowolskiego  
i Wicestarosty  Zduńskowolskiego do zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego  
w wysokości 1 000 000 zł w roku 2016. 
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a 
także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki 

           Feliks Pacewicz 

Hanna Iwaniuk 

                           Adam Kaczmarek 

  



UZASADNIENIE 

 

W związku ze zmianą osób umocowanych do podpisania umowy w sprawie 

uruchomienia kredytu krótkoterminowego w wysokości 1 000 000 zł w roku 2016 

koniecznym jest uchylenia Uchwały podjętej przez Zarząd Powiatu  

w dniu 4 kwietnia br.,  upoważniającej do dokonania ww. czynności następujących 

członków Zarządu Powiatu: 

1) P. Wojciecha Rychlika – Starostę Zduńskowolskiego, 

2) P. Marcina Łabędzkiego – Wicestarostę Zduńskowolskiego. 

 

 

 


